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Loodava Viljandi valla ajaleht2

On käes aeg, kui pimedus on võimu 
võtmas ja eks olegi advendiaeg 
enesesse vaatamiseks ja  lõppevale 

aastale pilgu heitmiseks. Nii rõõmud kui 
mured on elu lahutamatu osa. Ega me 
oskakski hinnata positiivset, kui ebaõn-
nestumised meile vahel ei ilmuta. Kipume 
sageli nägema end ümbritsevat must-val-
gena ega oska meie kõrval olevate ini-
meste ega ka enda väärtust ja saavutusi 
lugupidamisega hinnata.

On paratamatu, et elu on pidev muutu-
mine ja kohandumine uute olukordadega. 
Selle asemel, et vaadata elule negatiivsest 
vaatenurgast, on valikuvõimalus ka esmalt 
hoopis positiivsele keskendumine.

2014. aasta ja kindlasti ka mitmed 
järgnevad on äsja meie ühiselt loodud 
Viljandi valla elanike jaoks mõneti teist-
sugused kui eelnevad. Oleme seadnud 
endale eesmärgid ja väljakutse kujunda-
da neljast vallast terviklik omavalitsus, 
kus olulised teenused on elanikele kät-
tesaadavad ja tekib oma valla tunnetus. 
Kindlasti ei juhtu see üleöö ja peame koos 
vaeva nägema. 

Vallarahvas on oodatud  kaasa aitama 
aktiivse eluhoiakuga, võttes sõna olulis-
tes küsimustes, osaledes ühistes külade 
ettevõtmistes, avaldades oma seisukohti 
ja tehes ettepanekuid vallavalitsusele ja 
volikogule. 

Ametnikel, vallavalitsusel, volikogul 
ja valla asutuste töötajatel on võimalus 
töötada elanike heaks. Parima tulemuse 
saavutame koostöös ning vastastikuses 
lugupidamises. Püüelgem siis selle poo-
le.

Meie kiirelt muutuvas maailmas on elu 
nagu rong. Kui rong hakkab liikuma, on 
parim valida vagunis sobiv koht ja istu-

da näoga sõidu suunas. Nende sõit, kes 
teavad, kuhu nad tahavad välja jõuda, on 
mõnusam.

Jõuluajal on meil kõigil südames 
hingerahu ja õnne ootus. Õnnelik saab 
olla vaid siis, kui otsustad endale õnne-
lik olemist lubada. Kui ütled enda jaoks 
olulistele inimestele, mida sa arvad. Kui 
julged näidata välja sümpaatiat. Kui hak-
kad tegutsema. Kui võtad nõuks iseennast 
aktsepteerida.

Õnn on mõtlemise ja tegutsemise kü-
simus. Mõnikord on see hoopis märka-
mise teema. Õnnelik olemine ei tähen-
da, et me eirame probleeme ja peidame 
pead liiva alla. Vastupidi, me lahendame 
probleeme! Tunneme rõõmu väikestest 
edusammudest ja liigume nii suuremate 
eesmärkide suunas. Tunneme ära ilusad 
hetked iseendas ja enda ümber.

Soovin  ettevõtjatele, vallaelanikele 
ja valla asutuste töötajatele  ilusat jõu-
luaega, rõõmsat aastavahetust ja toime-
kat uut aastat! Lihtsat ja inimlikku õnne 
meile kõigile!

Oleme lõppevat aastat ära saat-
mas ja uut aastat vastu võtmas 
mitmeski mõttes uuenduslikult. 

Muutunud on meie postiaadress, oma-
valitsuse nimi kui ka tema tulevane val-
lamaja asukoht, mis hakkab nüüdsest 
paiknema Viljandi linna südames. Oma-
valitsuste ühinemised ja säästlikum ma-
jandamine on praeguse aja nõue. Olen 
veendunud, et meie valdade ühinemine 
on igati õige, hästi ajastatud ning leiab 
juba lähiajal veel paljude omavalitsus-
te poolt järgimist. Teisiti pole lihtsalt 
mõeldav, sest vähenev ning vananev 
elanikkond ja majapidamiste hajutatus 
sunnib meid ka omavalitsuste tasandil 

ressursse koondama, et tagada valla-
rahvale teenuste hea kvaliteet ja kät-
tesaadavus. 

Uus on alati huvitav, aga tekitab samas 
ka ebakindlust. Kas nüüdsest on kohalik 
omavalitsus inimesest veelgi kaugenemas 
ja kas asjaajamine muutub veelgi tülika-
maks? Need ja paljud teisedki küsimused 
saavad lähiajal vastuse just meie endi te-
gude ja tegematajätmiste valguses. Kõigi 
nende muutuste taustal on siiski inimesed 
need, kelle pärast ja nimel need sammud 
astuti. Meie inimesed, meie praegused ja 
tulevased vallakodanikud ja kõik need, 
kes on oma elu või tegevuse sidunud meie 
omavalitsusega, peavad selles protsessis 
kaasa rääkima. Mida paremini me oska-
me oma vajadusi vallale edastada ja mõ-
jusamalt sõnumi otsustajateni viia, seda 
paremini saavad ka asjad aetud. 

Loodan, et vallas tekivad asjalikud ja 
tegusad külavanemad ning kogukonna et-
tevõtmiste eestvedajad, kelle kaudu jõuab 
elanike hääl otsustajateni. Soovin, et meie 
tublid ettevõtjad ja tööandjad leiaksid 

aega ühisteks aruteludeks, et saaksi-
me paremini oma ettevõtluskeskkonda 
edendada. Ükskõik kui heaks me oma 
elukeskkonda väliselt ka ei kujundaks, 
on siiski hästi tasustatud töökohad need, 
mis seovad inimesi oma elukoha külge 
ning kutsuvad ka siit ära läinud inimesi 
meie valda tagasi. Just selles näen ma 
lähiaja suurimat väljakutset ja eesmärki, 
et meie kodud ei jääks tühjaks ning ka 
järeltulevad põlved leiaksid oma koduko-
has huvitava töö ning hea elukeskkonna. 

Meie omavalitsuse nägu saab olema 
just selline, milliseks me ta ise kujunda-
me. Kõik muutused saavad alguse meist 
endist ja alati, kui muutume millegi või 
kellegi suhtes rahulolematuks, peame ka 
iseeneselt küsima, et mida olen mina tei-
nud selleks, et asjad paremaks muutuk-
sid. Alati ei peagi see olema midagi suurt. 
Andes kogukonna edendamiseks oma pa-
nuse, aidates naabrit, luues töökohti või 
edendades rahvakultuuri oled ka sina 
teinud midagi selleks, et meie akendel 
põleksid soojad ja hubased jõulutuled. 

TELLI «ÜHESKOOS» TASUTA KOJU
Viljandi valla ajaleht «Üheskoos» hakkab ilmuma kord kuus ning saadetakse tasuta koju nendele, kes on oma soovist teada 

andnud hiljemalt 10. jaanuariks 2014 Pärsti vallamajja aadressil Pärna tee 4, Jämejala küla, Viljandi vald, 71024 Viljandimaa, 
telefonil 435 4810 või e-kirjaga aadressil edith.pruuli@viljandivald.ee.

Ajaleht on tellijatele tasuta.

Need vallakodanikud, kes ei ole ajalehte tellinud, saavad seda lugeda valdade kodulehekülgedelt ja raamatukogudes.

Jõulusoojust peredesse ning koostegemise rõõmu! 

Elu on nagu rong

Ene Saar,
vallavanem

Hellar Mutle,
volikogu esimees
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Loodava Viljandi valla ajaleht 3

Juba nelja valla ühinemisläbirääki-
miste alguses lepiti kokku, et uus 
vallamaja tuleb Viljandi linna. Kui 

nelja valla volikogud olid ühinemise oma 
otsustega heaks kiitnud, algasid ka otsin-
gud uue vallamaja leidmiseks. Laual olid 
mitmed variandid nii rentimiseks kui ka 
ostmiseks. 

Siseministeerium esitas tänavu suvel 
kooskõlastamiseks Vabariigi Valitsuse 
korralduse eelnõu «Nõusoleku andmine 
riigivara otsustuskorras tasuta võõran-
damiseks», millega sooviti otsustuskorras 
tasuta võõrandada Viiratsi vallale Viljandi 
maakonnas Viljandi linnas Vabaduse plats 
6 asuva Eesti Vabariigile kuuluva kaas-
omandi osa.

Selles hoones asub praegu rida riigi-
asutusi. Rahandusministeerium palus 
lisainfot, millist hoone osa hakkaks uus 
vald kasutama ja kuidas tagatakse pärast 
kinnistu võõrandamist kehtivate kasutus-
lepingute jätkumine samadel tingimustel. 
Vaba pinda oleks hetkel majas 350 ruut-
meetrit ja ruumid asuksid teisest neljanda 
korruseni.

Leola Kinnisvara OÜ pakkus rendile 
ruume Mainori majas, seal oli kolman-
dal korrusel pinda ligi 500 ruutmeetrit 
hinnaga 4 eurot ruutmeeter, millele lisan-
duksid käibemaks ja kommunaalkulud. 
See teeks kümne aasta jooksul vallale 
rendikulu 288 000 tuhat eurot. Orientee-
rivalt sama hinnaga on võimalik soetada 
juba oma maja. 18. novembril otsustas 

Viljandi vallavolikogu omandada avaliku 
pakkumise teel Viljandi vallale vallamaja 
bürooruumideks Viljandi linnas.

Viljandi vallavolikogu 26. novembri 
otsusega kinnitati avaliku pakkumise 
tulemused, millega tunnistati parimaks 
AS Toom Tekstiil poolt tehtud pakkumus. 
Tulevane Viljandi valla vallamaja asub Vil-
jandi linnas Kauba tn 9.

Kinnistu suurus on 571 ruutmeetrit 
ja hoone pinda sama palju, ostuhind on 

270 000 eurot. Maja korrastamiseks ja 
sisseseadmiseks kulub umbes 100 000 
eurot. Need summad kaetakse riigilt 
saadava ühinemistoetuse arvelt. Remon-
tide ja kolimistega loodame hakkama 
saada järgmise aasta esimese kvartali 
jooksul. Seega oleks vallarahvale uus 
vallamaja avatud aprillist. Seni jäävad 
avatuks kõik praegused vallamajad.

Sulev Kannimäe 

Uus vallamaja tuleb Viljandi kesklinna

Uue valla uus keskus tuleb Kauba ja Pika tänava nurgal seisvasse ajaloolisesse hoonesse 
mis praegu kuulub aktsiaseltsile Toom Tekstiil.  MARGUS HAAV

Mis siis toimus ja kuidas meil läks? Esime-
sed emotsioonid on möödas ja kes mui-
du ei teadnud, siis rahvamajas tehakse-
gi kogu aeg 24 tundi tööd, mitte ainult  
26. oktoobril. Aga tore ja teguderohke oli 
26. oktoober sellegipoolest!

Alustasime öökino vaatamisega, peale 
seda sai öökossu mängida, milles osales 
kolm võistkonda. Hommikul alustasime 
kohvi ja pannkookide degusteerimisega. 
Võistlemas olid nisujahust, kaerajahust ja 
odrajahust pannkoogid. Kõige kiiremini 
said otsa kaerajahust pannkoogid, siis 
nisujahust pannkoogid ja viimaseks jäid 
odrajahust pannkoogid. Kui ka ei oleks 
võrdlusmomenti olnud, oleks niikuinii 
kõik otsa saanud.

Kes degusteeris kooke, kes viltis see-
pe, kes käis tantsutunnis – tegevusi jätkus 
pea igaks tunniks. Väga hästi võeti vastu 
Männimäe lasteaia näitetrupi etendus 
«Peatu, kuula, vaata!». 

Keldrisaalis sai uhiuute telgedega kalt-
suvaipa kududa. Kõik külastajad said oma 
head soovid vaiba sisse kududa. Vaiba 
kingime oma uuele vallale. Kudumise 

võimalus on kõigil huvilistel ka praegu 
olemas.

Terve päev oli avatud raamatukogu, 
kus sai mängida küsimustele vastamise 
mängu. Oli mõeldud nii laste kui ka täis-
kasvanute peale. Lubatud oli kasutada ai-
nult raamatute abi, interneti abi küsima 
ei tohtinud minna. 

Ei puudunud ka korralik lõuna, iga 
rahvamaja külastaja sai kõhu täis. Noorte-
le pakkus huvi diskori õpituba, seda ooda-
ti õhinaga, kuigi diskopoisid jäid natuke 

hiljaks. Päev hakkas juba hämarduma, 
kui õues toimus maastikumäng. Peale 
seda toimusid rahvamaja kollektiivide 
proovid enne õhtust pidu ansambliga «PS 
Troika». Enne pimeduse saabumist süüta-
sime õues 100 küünalt, mis oli meie tule-
loits ja ilutulestik korraga. See oli tõeliselt 
kaunis vaatepilt!

Viljandi maakonna rahvamajade tu-
led korjasid kokku Anneli Kundla ja Kai 
Kannistu, kes viisid küünlatule näol meie 
parimad soovid ja tunded Tori rahvamaj-
ja, kus toimus Eestimaa rahvamajade 
tuleloits. Toril peeti kõnesid ja toimus 
tervituskontsert.

Olen tänulik kõigile kaasamõtlejatele 
ja tegijatele, ilma hea meeskonnata ei 
oleks see mõeldav.

Minu tänud Meret Ansonile, Paul Kol-
lale, Krista Kaldale, Maie Kangrole, Ülle 
Lilleoksale, Gerli Sandermatile, Linda 
Paakspuule, Karmen Roosile, Marek San-
dermatile, Saarepeedi kapellile ja Udusõ-
le tantsijatele – me olime väga tublid!

Ille Mirka,
Saarepeedi rahvamaja juhataja

24 tundi Saarepeedi rahvamajas

Rahvamajas sai ka viltimist proovida. 

ERAKOGU
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Loodava Viljandi valla ajaleht4

Endise Saarepeedi valla territooriumil, 
kus korraldatud jäätmeveo praegu kehti-
vad lepingud lõpevad järgmise aasta 28. 
veebruaril, pikendati lepinguid AS Eesti 
Keskkonnateenustega kuni 31. märtsini 
2015.

Lepingu pikendamine tagab senise 
korraldatud jäätmeveo muutusteta jät-
kumise Viljandi valla Aindu, Auksi, Ka-
rula, Kokaviidika, Moori, Peetrimõisa, 
Saarepeedi, Taari, Tobraselja, Tõnissaa-
re, Võistre ja Välgita küla klientidele kuni  
31. märtsini 2015.

Elanike jaoks lepingupikendus lisa-
kohustusi kaasa ei too. Jäätmevedaja AS 
Eesti Keskkonnateenused jätkab prügi-
veoteenuse osutamist senikehtinud hin-
dadega ja tingimustel.

Lisaks tuletame meelde, et korralda-
tud jäätmeveoga mitteliitunuil tuleb esi-
tada iga aasta 20. jaanuariks kohalikule 
omavalitsusele kirjalik kinnitus, et kin-
nistul ei ole eelmise aasta kestel elatud 

või kinnistut ei ole kasutatud. Kui kin-
nistuomanikult/jäätmevaldajalt vastavat 
kinnitust 20. jaanuariks elukohajärgsesse 
omavalitsusse pole saabunud, loetakse 
kinnistuomanik/jäätmevaldaja alates 
21. jaanuarist korraldatud jäätmeveoga 
liitunuks.

Vabastuse saamiseks tuleb esitada ko-
halikule omavalitsusele kirjalik taotlus, 
kus näidatakse ära põhjus, miks vabastust 
taotletakse ning elukoht, kus on liitutud 
korraldatud veoga. Samuti võidakse teilt 
küsida lisadokumente, mis näitavad ära 
vee- ja elektrikulu jäätmeveost vabasta-
tud objektil ja põhielukohas tasutud jäät-
meveo arveid.

Korraldatud jäätmeveost vabastuse 
taotluse (ka ühismahuti avalduse) vormid 
on kättesaadavad kohalikus omavalitsu-
ses või nende kodulehel. Taotluse võib 
saata skaneeritult või digiallkirjastatult 
e-posti aadressile või allkirjastatult posti 
teel. (ÜHESKOOS)

29. novembril toimus Valma 
külas järjekordne korrali-
ne üldkoosolek, mis see-

kord oli mõneti erandlik. Esimest korda 
ilmus külarahva ette Viljandi valla vastne 
vallavanem Ene Saar. Ametiaja ammen-
dumise tõttu tuli valida uus külavanem 
ning läbi vaadata ja kinnitada Valma küla 
arengukava aastateks 2014–2020. Koos-
olekust võtsid osa ka naaberkülade Loime 
ja Ridaküla liidrid. Oli ka põhjust – kõik 
arutatavad küsimused olid tähtsad mitte 
ainult Valma küla, vaid kogu piirkonna 
arengut silmas pidades.

Uus vald, uued juhid
Esiteks andis Viljandi vallavanem Ene 
Saar kokkutulnutele põhjaliku ülevaa-
te Viljandi valla volikogu valimistest ja 
uue ühendvalla moodustamise senistest 
tulemustest. Ühendvalla 23-liikmelisse 
volikogusse said 7 inimest IRLi nimekir-
jast, 7 inimest SDE nimekirjast, 4 inimest 
valimisliidust Vabad Vallakodanikud, 4 
inimest valimisliidust Viljandi Vald ja üks 
inimene Keskerakonna nimekirjast. 

Volikogust jäid välja Reformierakon-
na nimekirjas kandideerinud inimesed, 
kes ei saanud rahvalt piisavalt hääli. Pä-
rast pikki läbirääkimisi moodustati IRLi 
ja kahe eespoolnimetatud valimisliidu 
esindajatest 15-liikmeline koalitsioon. 
Opositsiooni jäid SDE ja Keskerakond. 
Ühendvalla esimeseks volikogu esime-
heks valiti Hellar Mutle valimisliidust 
Vabad Vallakodanikud ja aseesimeheks 
IRLi esindaja Kaupo Kase. Moodustatud 
on ka volikogu alatised komisjonid ning 
valitud nende esimehed. 

Volikogule tehakse vallavanema poolt 
ettepanek moodustada valla struktuuris 
kantselei, majandusosakond, arengu-
osakond, finantsosakond ja kultuuri-, 
haridus- ja sotsiaalosakond. Osakonda-
de nimed ja struktuur täpsustatakse hil-
jem. Uus vallavanem soovib, et inimesed 
ise annaksid märku, kui midagi on vaja 
muuta või teisiti teha. Uues vallavalitsu-
ses asub ühinemislepingu järgi tööle 44 
inimest, abivallavanemaks saab endine 
Viiratsi vallavanem Sulev Kannimäe. Ene 
Saar arvas, et lõplikult saab uus vald töö-
le 6-7 aasta pärast ja siis avaldub ka ühi-
nemisest saadav kasu. 

Pärast vallavanema sõnavõttu ja kü-
simustele vastamist teatas külaseltsi ju-
hatuse liige Kai Mikk, et MTÜ-le Valma 

Külaselts on Vello Küti ja Kaie Humala 
poolt kogumiku «Kilde Valma kandi aja-
loost» koostamise eest omistatud tiitel 
«Pärandikandja 2013» ja Viljandi maava-
nema poolt üle antud ka vastav kuldne 
tunnustuskiri. Selle andis Kai Mikk hoiule 
külamaja perenaisele Anne Schvedele. 

Teine päevakorrapunkt oli külavane-
ma valimine. Senine külavanem Jaan 
Leetsar tänas kohalolijaid suure usalduse 
eest Viljandi valla volikogu valimistel ja 
pärast lühikest sõnavõttu pani vastavalt 
kehtivale statuudile külavanema ameti 
üldkoosoleku ees maha. Uue külavane-
ma kandidaadiks esitati taas Jaan Leetsar, 
kelle poolt olid üksmeelselt kõik üldkoos-
olekul osalenud Valma küla inimesed.

Kolmas päevakorrapunkt oli Valma 
küla arengukava aastateks 2014–2020. 
Kuna arengukava projekt oli asjahuvi-
listele juba varem saadetud, siis kulus 
aeg selles sisalduvate põhiküsimuste 
tutvustamisele nii naaberkülade esin-
dajatele kui ka vallavanemale. Üldkoos-
olek otsustas Valma küla uue arengukava 
koos esitatud paranduste-täiendustega 
ühehäälselt kinnitada ja vallavanema 
ettepanekul esitada see Viljandi vallava-
litsusele. Eks ikka selleks, et Valma küla 
arengukavas sisalduv leiaks kindlasti 
koha ka uues Viljandi valla arengukavas. 

Karin Sillakivi

Jäätmeveo lepingud pikenesid

Valma küla valis tuttava külavanema

Kalmetu Põhikool  
aitas Riia lapsi

24. novembril tuli õpetaja Enna Lon-
dil ja tema õpilastel Moonika Raid-
mäel, Janika Raidmäel ja Hanna 
Poolakesel mõte Riia laste jaoks an-
netusi koguma hakata. Uurisime ha-
katuseks, kas võime seda koolis teha. 

Riias juhtunu oli väga hirmus 
õnnetus, mida mitte keegi ei osa-
nud uneski ette näha. Kuusteist last 
kaotas varingu tagajärjel ühe oma 
vanematest, kuid kolm last jäid traa-
gilises õnnetuses ilma nii isast kui 
emast. See oli üks kõige suuremaid ja 
kurvemaid katastroofe meie lähistel, 
mis puudutas meid kõiki väga. Selli-
ne juhtum hirmutas ja sunnib meid 
mõtlema asjadele, mis selles elus on 
tähtsad. Nii tekkiski meil mõte hakata 
abivajavate laste jaoks raha koguma. 
Kogusime viis päeva ja saime kokku 
78.29 eurot. Terve Kalmetu koolipere 
avaldab sügavat kaastunnet Läti las-
tele ja peredele, kes kaotasid traagi-
lises õnnetuses oma kõige kallimad.

Moonika Raidmäe, 
Kalmetu Põhikooli 8. klassi õpilane

Valma külavanemana jätkab Jaan Leetsar. 
KÄTRIN KELL
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Loodava Viljandi valla ajaleht 5

Kuigi detsember pole veel suurte lu-
mesadude poolest silma paistnud, 
võib sellegipoolest uskuda, et ega 

talv tänavugi taeva jää ning siis tuleb 
taas päevakorda lumelükkamine. Et val-
la kodanikel oleks võimalik normaalselt 
liigelda, palutakse vaadata kriitilise pil-
guga üle lumelükkajate teekonnad oma 
majapidamiste juures. Eemaldada tuleks 
teedeäärne võsa (vt allolevat joonist). Kui 
traktorist ei pääse sissesõiduteed lahti 
lükkama põhjusel, et oksad segavad lume 
lükkamist, siis jääbki tee lahti lükkamata 
seniks, kuni sõidukoridorist on takistu-
sed kõrvaldatud. Kui teedel ja tänavatel 
jäävad ette pargitud autod, siis lumetõr-
jetöid ei teostata samuti, kuna see ei ole 
võimalik. Samuti peavad eratee serva-
des olevad ohud (ilupõõsad, puuistikud, 
truubiotsad, kivid jne) olema tähistatud 
vähemalt pooleteise meetri kõrguste hel-
kurpostide või tokkidega. Lumetõrjetöö-
de tegija ei näe lume alla ning enamasti 
toimuvad lumekoristustööd pimedas ja 
rasketes ilmastikuoludes. Kui märgista-
mata objekti lõhkumisega tekitatakse ma-
teriaalne kahju, siis vald ei ole kohustatud 

seda hüvitama. Iga kodanik peab ise oma 
vara kaitsma. (ÜHESKOOS)

Teeme lumelükkamise lihtsaks

Joonisel on näidatud ala,  
mille ulatuses peab teekoridor  
võsast ja okstest puhas olema.

LUMELÜKKAJAD
•  Tanel Raud 580 46999 – Viiratsi alevik ja Vana-Võidu küla
•  Aivo Kase 5665 7247 – Kuudeküla, Tusti, Mähma kuuse juurest ja Surva küla
•  Andrus Jõemaa 506 7695 – Valma, Ridaküla, Loimeküla, Jõeküla ja Rebasteküla
•  Udo Sihver 5340 6580 – Tänassilma küla kõnniteed
•  Ülle Grünberg 518 8659 – Saareküla, Vanavälja, Tänassilma, Tõnuküla, Ruudiküla, 

Uusna, Vasara ja Mähma mäest alla
•  Andres Kahu 527 4937 – Vardja, Mäeltküla ja Kibeküla
•  Sander Kannel 5656 1883 – Savikoti, Pärsti, Mustivere, Vanamõisa, Kookla, Jäme-

jala, Puiatu, Kingu, Leemeti, Väike-Kõpu, Rihkama, Kiini, Tohvri
•  Koit Karja 504 8568 – Päri, Alustre, Pinska, Matapera, Ramsi
•  Feliks Kõiv 516 7445 – Heimtali, Vardi, Laanekuru, Marna, Raudna, Tõrreküla
•  Aarne Voll 505 3977 – Kiisa, Turva
•  Kaljo Järvis 5647 3122 – Sinialliku
•  Andres Kahu 527 4937 – Paistu piirkonna 7 küla, Holstre küla, Viisuküla, Lolu, 

Pulleritsu ja Tömbi 
•  Veiko Nõmm 521 2194 – Pirmastu, Rebase, Mustapali ja Luiga
•  Priit Vahtramäe 520 4243 – kogu ülejäänud endise Saarepeedi valla piirkond 
•  Jüri Toomsalu 514 9740 – Saarepeedi keskasula

Valma infopunktis
21. detsembril kell 15 laste jõulupidu.
31. detsembril kell 20 aastavahetu-

sepidu. Tantsumuusikat teeb ansambel 
«NÕEL». Pilet 4 €.

Viiratsi rahvamajas alustab 
tööd käsitööring

8. jaanuaril 2014 kell 18.30 alus-
tab tööd Viiratsi rahvamaja teine käsitöö-
ring. Oodatud on igas vanuses huvilised. 
Tegevuses lähtutakse ringis osalejate soo-
videst ja võimalustest. Koos tegutsemist 
pakub käsitööjuhendaja Sigrid Häkkinen 
Tank. 

Kokkusaamised hakkavad olema igal 
kolmapäeval kella 18.30–20.30. Täien-
dav info telefonil 439 4307 alates kella 
kümnest.

Puiatu rahvamajas  
jõulukuul

15. detsembril kell 16 algab jõu-
lukontsert, kus esinevad Pärsti valla lau-
luvõistluse solistid, Puiatu piigad ja an-
sambel Vesna, kes on tuntud hea saateta 
laulmise poolest. Võimalus teha annetus 
rahvamaja heaks.

19. detsembril kell 15.30 Puia-
tu kooli ja lasteaia jõulupidu «Päkapikk 
Anna võluhelbeke».

Kaunist jõulukuud!

Rõõmurohket aastavahetust  
ja meeldivate kohtumisteni  

uuel aastal!
Ramsi Vaba Aja Keskus

Võta uus aasta 2014  
koos sõpradega vastu  

Paistu rahvamajas  
AASTAVAHETUSPIDU algab  
31. detsembril kell 21.00

Tantsuks mängib  
MAIT & MARGUS BAND

Üllatusesinejad • Kingiloos
Mängud • Kohv laual

Pilet ettetellimisel  
27. detsembrini 8 €, hiljem 12 €, 
noored alates 10-st eluaastast 5 €
Võtame ka teie väiksemad lapsed 

(kuni 9a) 2 € eest hoiule.
Piletite eelmüük Paistu rahvamajas, 

info tel 530 23135

Jõulupidu  
Viiratsi rahvamajas 

20. detsembril kell 21 algab Viiratsi 
jõulupidu. 

Tantsuks mängib ansambel Melody-
Mix. Esinevad naisansambel ja flamen-
kotantsijad. Silmailu pakub Danzart’i 
kabaree programm. Pääse 4 €. 

Pääsmed eelmüügis alates 2. detsemb-
rist kuni 18. detsembrini tööpäevadel kel-
la 10–18 Viiratsi rahvamajas.

Info telefonil 4394307.

JõuluLauluPidu
Paistu rahvamajas 22. detsembril kell 

16.  
Jõululaule laulavad, mängivad ja 

tantsivad Paistu rahvamaja laululapsed, 
pilliansambel ja naisansambel Laululust, 
Paistu laulu- ja pillimänguseltsi laulukoor 
Sireli, Tänassilma meestrio ja ajaviiteklu-
bi Rõõmsameelsed ja Kaarli naisansambel 
Rosin. Pääs kontserdile tasuta.

TÄNU
Ramsi eakate rühmal täitub 22. det-

sembril 15 tegevusaastat. 
Täname südamest kõiki meie abista-

jaid: Pärsti valda eesotsas hr Erich Pal-
miga, AS Eesti Turbatootmist hr Tarmo 
Rattasepaga, Viljandimaa Pensionäride 
Ühendust, Ramsi Rahvaraamatukogu ja 
Ramsi Lasteaed-Kooli.

Ramsi eakate rühm
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Aasta 2013 hakkab lõppema ja tagasivaa-
tena koolielule näib see nii põnev ja va-
heldusrikas, et vahel on mul lausa kahju, 
et ma enam ise koolis käia ei saa... Tä-
nased märksõnad hariduses on õuesõpe, 
avatud õpe, avastusõpe. Nii on see olnud 
ka Viiratsi koolis. Meie klassiõpetajad tun-
netavad seda, kuidas õpetada nii, et ka 
enesel on huvitavam ja kuidas teha seda 
nii, et õpilasel on samuti huvitav. 

Selle õppeaasta sisse mahuvad mit-
med väljasõidud, matkad ja õppekäigud 
teatrisse, loodusesse, mitmetesse asutus-
tesse nagu Nordea pank, Olustvere leiva-
koda, mänguasjade muuseum ja teised.

1. klassi matkal nägid õpilased isegi si-
salikku ning jõudsid teda fotografeerida...

Koolis käis teater etendusega «Kessu 
ja Tripp». Teatri kooli kutsumine on pikk 
traditsioon.

Osaleme pärimusaasta puhul Piret 
Pääriga projektis «Lugu loob, jutt juhib», 
kus räägitakse üksteisele pärimuslugusid. 
Tihe on koostöö Viiratsi valla raamatuko-

guga, kus toimuvad õppetunnid ja ühis-
üritused. 

Kooli aulas on üleval meie endise õpi-
lase Gert Gurjevi pildid arhitektuurinäi-
tusena ja jõuludeks loodame saada üles 
ühe põneva loodusfotode kogu.

Teistmoodi õppimine keskuste päeva 
raames on samuti traditsiooniks saanud 

ja tekkis mõte hakata seda korraldama 
kaks korda aastas. Sel aastal pandi taas-
kasutusprojekti raames meie kooli fua-
jees püsti suur näitus ning hiljem tegid 
lapsed taaskasutuslaada. Lapsed käisid 
õppepäeval taaraautomaadi juures ja 
toimusid loengud spetsialistidelt kesk-
konnaametist. Terviseedendamise nimel 
osaleti Jakobsoni kooli poolt korraldatud 
sügispäeval ja meie endi majas tervisenä-
dalal vahva tervisliku toidu valmistamisel 
kooli kodundusköögis. Igal ettevõtmisel 
on soodustatud õpilaste töölusti. Ettevõt-
likkus ja aktiivsus koos teadmistega on 
kindel pagas õpilaste tulevikus.

Iga-aastane jõuluootus kätkeb endas 
advendihommikuid kooli aulas ja kau-
nist jõulukontserti Viljandi Jaani kirikus.  
Ootame kõiki huvilisi 18. detsembril kell 
18 vaatama ja kuulama ning hingekosu-
tust saama. 

Kauneid jõule!
Külli Saat,

Viiratsi Kooli direktor

«Kool peab oma tegeliku kasva-
tus- ja õppetööga avastama ja 
arendama kõiki võimeid, mis 

lapse hinges peidetud, et neist midagi 
kaotsi ei läheks.» Nii on kõnelnud eesti 
pedagoog ja kooliuuendusliikumise juht 
Johannes Käis.

Märgatud ja hoitud
Selle mõtte oleme oma töös aluseks võt-
nud. 225-aastase ajalooga ja pikaajaliste 
traditsioonidega Puiatu koolil on välja ku-
junenud oma nägu: õppimise, muusika, 
spordi ja looduse nägu.

Õppimine on meie igapäevane tege-
vus. Iga laps õpib oma võimete kohaselt. 
Väike laste arv on meie majas isegi ee-
liseks – iga laps on märgatud ja hoitud.

Meie kooli lapsed on osa võtnud eri-
nevatest internetipõhistest viktoriinidest, 
kus nad saavad kasutada ainetundides 
omandatud teadmisi. Praegu käimasole-
vas üleriigilises e-viktoriinis on III ja IV 
klassi võistkonnad saanud edasi järgmi-
sesse vooru. 

Puiatu lastele meeldib laulda ja esine-
da nii kooli-, valla- kui ka maakondlikel 
üritustel. Ja mis salata, osaleda ka lau-
luvõistlustel. Pärsti valla laste laulukon-
kursil saavutasid õpetaja Ene Uulandi 
juhendamisel I koha Kaspar, III koha aga 
Luisa, Rasmus ja Helina. 

Puiatu lastele meeldib meie oma kooli 
staadionil sportida, jalgpalliväljakul vutti 
taguda, mänguväljakul turnikatel turnida. 
Oktoobrikuus korraldasime Puiatu kooli 

staadionil juba 15. korda ülevallalise alg-
klasside spordipäeva, kus 1.–6. klasside 
õpilased said oma sportlikke võimeid proo-
vile panna. Isegi antiikolümpiamängude 
korraldamine on meile jõukohane olnud!

Ühtne tervik
Puiatu koolis on alati jagatud loodus-
hariduslikke teadmisi ja praktiseeritud 
looduslähedast õpetust lõimingus teiste 
õppeainetega, eesmärgiga tekitada õpi-
lastel tahtmist asju ise edasi uurida. Meie 
kooli aed ja taastatud õpperada ümber 
koolimaja annavad selleks hea võimalu-
se. Uurimistahe on meie lastel olemas. 
Alati ei pea tunnid toimuma koolimajas 
ja kestma 45 minutit. Vahel võivad need 
olla tunduvalt pikemad ja ka palju kauge-
mal. Seepärast oleme koolis omandatud 
tarkuste kinnistamiseks käinud õppimas 
Eestimaa erinevates paikades, erinevates 
looduskeskustes. Oleme õppinud maa all 

ja maa peal, vee sees ja kaldal, mandril 
ja mere taga Saaremaal ja Vormsil ning 
mujalgi. Õppepäevad on toimunud tänu 
õpetaja Reet Saare Keskkonnainvestee-
ringute Keskusele (KIK) kirjutatud pro-
jektidele. Ühtekokku on KIK rahastanud 
21 projekti. 

Sel aastal toimunud suurematest pro-
jektidest on meile kõigile eriti meelde 
jäänud Jääajakeskuses käimine ja loodus-
laager Silma õpikojas. Keskkonnaõpetuse 
tunnis saame uusi ja vanu teadmisi kokku 
siduda ühtseks tervikuks. Kogutud mater-
jali aga saab edukalt kasutada teemast 
kokkuvõtet tehes. Kindlalt võime öelda, 
et need teadmised, mida oleme saanud 
ehedas looduskeskkonnas viibides, on 
enam väärt kui rahaline rikkus.

Aga õppida on veel palju ja laulmise 
ning sportimisega tegeleme ikka edasi. 

Ave Orav,
Puiatu Lasteaed-Kooli direktor

Lapse hinges peidus olevad võimed  
ei tohi kaotsi minna

Viiratsi koolis on huvitav õppida ja õpetada

Taaskasutuslaada viisid läbi õpilased ise.  

Antiik
olümpia
mängud 
Puiatus. ERAKOGU

KOOLI ARHIIV
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Alanud õppeaasta on juba kuid kestnud 
ning huvitavaid toimetamisi on jagunud 
mitmesse nädalasse. Septembri algust tä-
histasid Viiratsi rüblikud näidendi «Kati 
õpib lugema» vaatamisega. Õpetajate 
esitatud etendus tõstis esile raamatu 
tähtsust ning lugemisoskust. Sügiskuus-
se mahtus veel hoolitsemine tervise ning 
sportliku vastupidavuse eest. Mängisime 
õuealal sportlikke, lustlikke liikumismän-
ge. Kuu lõpetanud spordipäev oli mihkli-
päevahõnguline. Ülesanded ja harjutused 
aitasid mänguliselt saagi salve koguda.

Päikeselisest ja soojast pohlakuust 
seadsime sammud porikuusse. Oktoob-
rikuu teisel nädalal pöörab kogu Eesti-
maa erilist tähelepanu leivale. Toimusid 
üritused leivanädala raames, nii meilgi. 
Eelmisel õppeaastal rääkisid lastele lei-
vast ning selle küpsetamisest Viljandi 
Ühendatud Kutsekeskkooli õpilased ning 
huvijuht. Et ettevõtmine oli vahva ning 
meeldis lastele, siis kutsusime nad ka sel 
aastal külla. Laste silmad särasid kakukesi 
vaalides ning neile ise maitsvaid lisandeid 
saputades. 

Kolletamispäeval ootasime lasteaeda 

külalisi Viiratsi koolist - esimese klas-
si lapsi koos õpetaja Mariga. Avasime 
õuealal keskkonnainvesteeringute kes-
kuse poolt rahastatud loodusraja «Puud 
pajatavad». Lasteaia õuealal kasvab 13 
erinevat liiki puud ja põõsast, mida tä-
histavad loodusteabetahvlid. Lastel on 
võimalus iga päev lugeda kas ise või õpe-
taja abiga, mis puuga on tegu. Tahvlilt 
saab teada puu rahvapärased nimed ning 
muud huvitavat informatsiooni. Ei ole 
harvad korrad, kui õhtul ka koos ema või 
isaga loetakse tahvlile kirjutatut. Nii käib 
teadmiste kogumine nagu märkamatult. 
Ei saa tähelepanuta jätta, et loodusraja 
tahvlid aitasid üles seada kolm tubli isa. 
Aitäh neile selle eest!

Kui õppeaasta algusüritused on toimu-
nud vaid laste osalusel, siis mardikuu 12. 
päeva õhtul liitusid üritusega «Isadepäev 
helkuriga» ka isad, vanaisad ja mõnel 
lapsel kogu pere. Iga pere oli end varus-
tanud taskulampidega, et lasteaia õuealal 
otsida helkuriga märgistatud paiku. Män-
guväljak oli justkui jaaniussikestega kae-
tud. Helkurite otsimise lõpetasime laste 
ühislaulu ja isade räpiga, kus isadel olid 

rütmi mängimiseks mõned suured trum-
mid. Õhtu lõpuks soojendasid pered kur-
ku sooja teega ning kinnitasid keha laste 
endi küpsetatud kaerapätsikestega.

Jätkuvad eelmisel aastal alustatud pä-
rimuspäevad ning tervisepäevad. Sellised 
sündmused aitavad lasteaias käivatel las-
tel ja töötajatel tunda end ühtse perena. 
Laulame, tantsime, spordime koos, see 
on vahva. 

Täna aga ootame kõik koos jõulusid. 
Esmaspäevased advendihommikud aita-
vad luua jõulutunnet. Rühmaruumid ja 
üldruumid muutuvad iga päevaga jõulu-
likumaks. Igal hommikul kuuleme lastest, 
keda on päkapikk rõõmustanud ja neile 
midagi sussi sisse toonud. Jõuluvana oota-
vad kõik lapsed ja usun, et suuredki oota-
vad südame põksudes seda valge habeme-
ga meest. Mitte niiväga kingituste pärast, 
kui just tunde pärast, mis viib meid justkui 
tagasi lapsepõlve. Soovin kõigile suurte-
le ja väikestele rahulikku jõuluaega ning 
harrast koosolemise aega kogu perega.

Ly Sankovski,
Viiratsi lasteaia Rüblik õppejuht

November oli Vana-Võidu lasteaias 
üpris toimekas kuu, sina mahtus 
mitmesuguseid toredaid üritusi. 

Saime aimu sõdurielust ja jagus mitmeid 
eripalgelisi ja toredaid elamusi.

Poistenädala tegemised
Poistenädalal kutsusime külla logistikapa-
taljoni sõdurid, kes parajasti Vana-Võidus 
autojuhikursusi läbisid. Sõbralikud aja-
teenijad tulid lastele rääkima elust sõja-
väes, aga kõigepealt anti ülesanne otsida 
üles lasteaiahoovi ära peidetud sõdur. 

Ülesanne ei olnudki nii kerge, sest 
kui sõduril on maskeering ümber, siis 
aitab see tal ümbritseva maastikuga kok-
ku sulada nii, et ta on silmale peaaegu 
märkamatu. Ajateenijad näitasid lastele 
varustust, millega tuleb metsas matka-
tes hakkama saada, kuidas seljasolevast 
keebist ruttu magamiseks vajalik varju-
alune ehitada, kuidas katelokiga hõlpsasti 
kuuma vett teha, kuidas labidast istepink 
valmistada ja palju muud põnevat. Lap-
sed said veel teada, et sõdur peab oma 
ülemuste sõna kuulama ja viisakas ole-
ma ning tema asjad peavad alati korras 
olema. Muidugi peab ta ka tugev olema, 
sest pikki rännakuid tuleb teha umbes 
50-kilose seljakotiga seljas.

Poistenädala raames käisime külas 
ka lasteaia vanaisal. Ta ei ole küll ühegi 
meie lasteaialapse vanaisa, vaid hoopis 
lasteaiaõpetaja Karini isa, kuid lasteaia 

vanaisaks kutsume teda sellepärast, et ta 
on alati rõõmus ja külalislahke, kui las-
tega talle külla läheme. Tema on ka see 
mees, kes igal aastal punase mantli selga 
tõmbab ning lastele jõuluvana teeb. 

Sel korral rääkis vanaisa Hans sellest, 
milliseid mänge lapsed vanasti mängisid, 
kui poes ei olnud veel selliseid mänguasju 
saada nagu tänapäeval. Vanaisal oli varu-
tud üks suur oks, mille küljest ta peenike-
si oksi lõikas. Need pani ta otsapidi maa 
sisse karjaaiaks. Siis lõikas ta jämedamaid 
oksi, nendest said hobused ja lehmad ning 
väiksematest pulkadest lambad ja veel 
väiksematest varsad ning vasikad. Lapsed 
vaatasid kogu tegevust suure huviga ning 
vanaisa Hansu poolt elu sisse saanud pul-
gad muutusid laste jaoks väärtuslikumaks 
kui kirevad plastlelud poes.

Poistenädala lõpetas mardisandi te-
gemine lasteaias. Vanema rühma lapsed 
panid omatehtud mehised mardisandi-
maskid pähe ning läksid kombekohaselt 
lauldes noorema rühma ukse taha. Nä-
hes kummalist seltskonda uksest sisse 
astumas, olid väiksed kasvandikud üpris 
üllatunud, kuid koos tegutsedes kadus 
esialgne võõrastus peagi.

Õpetlikud teatrietendused 
Tore teatritrupp Raimo Aasa juhtimisel 
on Vana-Võidu lastele võimaldanud sel 
kuul osa saada mitmest teatrietendusest. 
Lapsed on saanud toreda teatrielamuse 

oma majast lahkumata, ilma tülika riie-
tumise ja tänavaliikluse mureta. Nende 
etenduste puhul on oluline see, et need 
haaravad kaasa, on lõbusad ning alati on 
seal ka oma tarkuseiva sees.

Vana-Võidu raamatukogus said lapsed 
kuulata muinasjutte tõeliselt kaasahaara-
valt muinasjutuvestjalt Piret Päärilt. Lap-
sed said teada, et pärida saab ka jutte. 
Kuulates neid ise tähelepanelikult saab 
neid teistele edasi jutustada. Piret Päär 
oli otsekui päikesekiir, kelle rõõmus, ra-
hulik ja ääretult nauditav jutustamisoskus 
paelus kõiki saalisolijaid ning andis tükiks 
ajaks väga helge ja mõnusa meeleolu.

Lasteaed kauniks
Lastega õues viibides avastasime äkki, et 
lisaks ilusale jõulupärjale välisuksel on 
meie talvisesse lillepeenrasse tekkinud 
väga huvitavad tegelased. Arutasime laste-
ga, et kes need küll olla võiks? Oleks nagu 
päkapikud, aga ei ole ka, äkki on metsavai-
mud või hoopis mingid trollid? Selgus, et 
need toredad tegelased on teinud lasteaia 
direktor Eha Pihlak, kes õpib lilleseadet ja 
rakendab õpitut lasteaia kaunistamisel. 

Need vahvad loodusmaterjalidest teh-
tud kompositsioonid annavad teada, et 
jõulud on varsti käes ja laste nobedad 
näpud näevad vaeva, et ka nende tehtud 
kaunistused saaksid jõuludeks maja ehti-
ma.                  Helja Abermann,

lasteaiaõpetaja 

Kuidas lasteaia hoovist peidetud sõdur üles leida 

Kuldsest sügisest jõuluootusesse
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HILJA HUNT  
Viiratsi alevikust

ARNE PÄHK  
Vasara külast

ILMAR REBANE  
Tänassilma külast

RENATEURSULA ARAK 
Vardja külast

ALEKSANDR IGNATENKO  
Ruudiküla külast

SALME PATA 
Paistu külast

SALME SÕERUER 
Võistre külast

LEO JÄRVETAR 
Holstre külast

ROLAND TULTSEV 
Heimtali külast

HEINO JÜRIS 
Rihkama külast

RAIMUND TOOM 
Intsu külast

JÜRI TAMM 
Päri külast

OLEG ROOSILEHT 
Uusna külast

ANATOLI JUŠIN 
Uusna külast

ROSALI TUHKUR  
Viiratsi alevikust

Sündisid
LISANDRA LÄÄNESAAR 12.09.2013
STELLA AASMÄE 30.09.2013
SANDER MADI 06.10.2013
REINAR LINNASTE 16.10.2013
KENDRA LIISA ROSLENDER 20.10.2013
ARON PAPPEL 24.10.2013
KAREL JAKSON 27.10.2013
ANNIKA HEINROOS 30.10.2013
MARK KÕVERJALG 02.11.2013
OLIVER KABANEN 07.11.2013
PAULIINE HIPELI 12.11.2013
LISETTE PAJU 22.11.2013
MIR AYAZ PEKGIDER 28.11.2013

Õnnitleme  
lapsevanemaid!

Õnnitleme jaanuarikuu sünnipäevalapsi!

MÄLESTAME

1. Olga Tuhkanen Uusna 
1. Johannes Kütt Viiratsi 
1. Leida-Aino Uibo Viiratsi 
1. Nikolai Kõiv Peetrimõisa
2. Elmi Küüner Vardja
2. Aino Pärtel  Ramsi
2. Jevgenia Salomets Holstre
3. Õie Ruus  Ramsi
3. Indrid Sillavee Võistre
3. Harry Üts Tobraselja
3. Kersti-Mari Maddison Kookla
3. Rein Kihuoja Uusna 
4. Virve Tomp Ramsi
5. Hugo Arras Vardi
5. Jaan Eismann Paistu
5. Ants Rohtla Auksi
5. Vello Kaup Tobraselja
5. Enn Einroos Vardja
5. Valve-Helgi Saarkoppel Vasara
6. Lehte-Matilde Paju Kookla
6. Ilma Mikk Ramsi
6. Renate Kivilaan Päri
6. Leida Köidi Verilaske
7. Vassilisa Futšuži Uusna 
7. Rosalia Porro Mustivere
8. Heino Kärblane Jämejala
8. Jevgenia Ivanova Tohvri 
8. Evi Jakobson Ramsi
8. Tiiu Aasa Valma
8. Ants Karilaid Viiratsi 
9. Õie-Pauline Pilv Paistu
9. Lehti Urboja Jämejala
9. Richard Tofrik Viiratsi 
9. Valve Jürgen Viiratsi 
9. Kaljo Jaksi Paistu
9. Aino Oolep Puiatu
9. Laine Holtsmann Savikoti
9. Pelageja Krivoštšapova Viiratsi 
10. Nelli Rebane Tänassilma
10. Taisi Kiilaspea Mustivere
10. Valeri Jaskeljainen Savikoti

10. Nikolai Meo Vana-Võidu
10. Tauno Lippus Vardja
11. Vladimir Kampus Jõeküla
11. Heino Puusild Saarepeedi
11. Ille Söödor Jämejala
11. Elle Kärner Aidu
11. Liidia Murumets Viiratsi 
11. Arno Loova Viiratsi 
12. Arvo Haltsonen Tõnissaare
12. Laine Paldra Vardja
12. Helve Kraav Uusna 
12. Malle Vaske Saarepeedi
12. Vello Hansson Tömbi
13. Aime Sketschus Vana-Võidu
13. Linda Suigusaar Viiratsi 
13. Linda Kallak Saarepeedi
13. Ester Kallasse Heimtali
13. Senni Jürima Viiratsi 
14. Hellen Pähk Mustivere
14. Tatjana Burova Viiratsi 
14. Ilmar-Jaan Adamson Ramsi
14. Helle-Mai Soorm Rebase
14. Viktor Vertman Auksi
15. Malle Tarn Holstre
15. Malle Raud Jämejala
15. Tiiu Siirus Tänassilma
15. Uno Leesi Võistre
16. Peeter Kallas Uusna 
16. Ines Mahoni Päri
17. Enno Kell Valma
17. Leili Heinsoo Holstre
17. Leonti Kotov Paistu
17. Juhan Teder Saareküla
17. Milvi Joost Vasara
18. Valli Viira Paistu
19. Maria Jürgenson Vana-Võidu
19. Olga Kooser Uusna 
19. Ants-Mati Rang Karula
19. Milvi Rakaselg Vana-Võidu
19. Enn Päären Viiratsi 
19. Kaljo Suigusaar Karula

19. Raja Rööp Ramsi
20. Selma Tverdohleb Jõeküla
20. Vilma Väljaru Aindu
20. Peedu Teder Ramsi
20. Tõnu Kivilaan Viiratsi 
20. Viktor Suikkonen Vardja
21. Anna Kruglova Viiratsi 
21. Milvi Roosipuu Aindu
21. Salme Räitsak Pulleritsu
21. Endel Orav Ramsi
22. Tiit Mikk Ramsi
22. Veiko-Ülo Palatu Rihkama
22. Aldur Künnapuu Taari
23. Juhan Saksniit Uusna 
23. Maie Tensberg Tänassilma
24. Vassili Lebedev Pinska
24. Heino Mõru Lolu
24. Ants Sõlg Ramsi
24. Meida Peterson Viiratsi 
25. Linda Pihlak Ramsi
25. Tõnu Salong Vana-Võidu
25. Toomas Puuraid Pärsti
25. Ants Lellep Valma
26. Heino Tõnisson Kuudeküla
26. Valentina Kotli Viiratsi 
26. Laine Luik Aidu
26. Liidia Ojanurm Karula
26. Silvi Leevit Viiratsi 
27. Aino Lauri Jämejala
27. Niina Riimak Pinska
27. Artur Kaljapulk Heimtali
27. Andres Loorits Pulleritsu
28. Linda Kookmaa Tõnuküla
30. Emilie-Helene Muru Tohvri 
30. Jelena Tjuška Tõnissaare
30. Jüri Rebane Tänassilma
30. Aime Kichno Peetrimõisa
30. Vaalja Vetkas Viiratsi 
31. Helmi Tusti Ramsi
31. Boris Porkanen Tänassilma
31. Laine Soo Saarepeedi


